
Kinder, die nicht schwimmen können, müssen während des gesamten  
Badaufenthalts Schwimmhilfen tragen. 
Die Begleitpersonen müssen Schwimmer sein und die Kinder beaufsichtigen.
Das ist Pflicht!
Kinder können innerhalb von wenigen Sekunden ertrinken.

Fëmijët që nuk dinë të notojnë duhet të mbajnë gjëra ndihmëse për notim gjatë  
gjithë qëndrimit në pishinë.
Personat që i shoqërojnë duhet të dinë not dhe të kujdesen për fëmijët.
Kjo është e detyruar!
Fëmijët mund të mbyten në ujë brenda pak sekundave.

Children who cannot swim must wear swimming aids at all times while  
they are at the pool.
The persons accompanying them must be swimmers and supervise the children.
This is mandatory!
Children may drown within a few seconds.

Yüzme bilmeyen çocuklar yüzme havuzu tesisinde bulundukları tüm zaman  
boyunca yüzme yardımcıları takmak zorundadır. 
Refakatçilerin yüzme bilmeleri ve çocuklara bakmaları zorunludur.
Bu mecburidir!
Çocuklar birkaç saniye içersinde boğulabilirler.

Деца, които не могат да плуват, трябва през цялото време на престоя на 
територията на басейна да носят помощни средства за плуване.
Придружителите трябва да са плувци и да наблюдават децата.
Това е задължение!
Децата могат да се удавят за няколко секунди.

Copiii care nu pot înnota trebuie să poarte suporturi pentru înnot pe toată durata 
prezenței la bazin.
Persoanele însoțitoare trebuie să fie înnotători și să supravegheze copiii.
Este obligatoriu!
Copiii se pot înneca în câteva secunde.
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